Total : 239,820.84

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 192,540.60

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 47,280.24

Total 239,820.84

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil ochocientos veinte con 84/100 (239,820.84)